[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	29 апреля 2021г.
	№
	299

                                                                 г.Красноармейск

	О внесении изменений в должностной состав
комиссии   по определению    необходимости

проведения   капитального   ремонта  общего
имущества   в     многоквартирных       домах
Красноармейского района

	           В соответствии с Законом Саратовской области от 5 августа 2014 года №88-ЗСО «О порядке установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на территории Саратовской области»  и о внесении изменений в Закон Саратовской области «О порядке утверждения краткосрочных планов реализации областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области», Уставом Красноармейского муниципального района, в целях определения необходимости (отсутствия необходимости) проведения капитального ремонта общего  имущества в многоквартирных домах Красноармейского района, для формирования краткосрочных планов реализации областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  "О должностной состав комиссии по определению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Красноармейского района" от 04 сентября 2014 года № 979, изложив в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Организационно - контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Красноармейского муниципального района в сети "Интернет".

	Глава Красноармейского

муниципального района                                                                             А.И. Зотов
Приложение
к постановлению администрации района
                                   от 29 апреля 2021г.№299
Должностной состав
комиссии определению необходимости проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах Красноармейского района
Заместитель главы администрации Красноармейского муниципального района

- председатель комиссии

Начальник управления по строительству, ЖКХ и субсидиям администрации Красноармейского муниципального района

- заместитель председателя комиссии

Члены комиссии:

Заместитель начальника управления по строительству, ЖКХ и субсидиям администрации Красноармейского муниципального района

Начальник отдела по архитектуре, градостроительству управления по строительству, ЖКХ и субсидиям администрации Красноармейского муниципального района

Руководитель управляющей организации

Председатель совета обследуемого многоквартирного дома